
Domino's Hvidovre ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 34 72 32 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /12 2016

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino´s Hvidovre ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 72 32 14
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 17. oktober 2012
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Carsten Kjems Falk

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 30.165, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 640.240.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		915.820	929.772
Personaleomkostninger	1	-862.696	-953.461
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-80.237	-98.007
Resultat før finansielle poster		-27.113	-121.696
Finansielle indtægter	3	9.774	0
Finansielle omkostninger	4	-22.872	-20.268
Resultat før skat		-40.211	-141.964
Skat af årets resultat	5	10.046	38.908
Årets resultat		-30.165	-103.056

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-30.165	-103.056
		-30.165	-103.056

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.585	265.658
Indretning af lejede lokaler		174.915	178.433
Materielle anlægsaktiver	6	409.500	444.091
Anlægsaktiver		409.500	444.091
Varebeholdninger		47.924	39.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.268	4.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		757.316	303.072
Udskudt skatteaktiv		60.495	69.235
Periodeafgrænsningsposter		83.308	86.537
Tilgodehavender		912.387	462.955
Likvide beholdninger		55.915	68.572
Omsætningsaktiver		1.016.226	570.598
Aktiver		1.425.726	1.014.689

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		560.240	590.405
Egenkapital	7	640.240	670.405
Leasingforpligtelser		0	18.136
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	18.136
Leasingforpligtelser	8	16.576	38.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.598	64.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		608.738	47.925
Anden gæld		136.574	174.341
Kortfristede gældsforpligtelser		785.486	326.148
Gældsforpligtelser		785.486	344.284
Passiver		1.425.726	1.014.689
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	590.405	670.405
Årets resultat	0	-30.165	-30.165
Egenkapital 30. september	80.000	560.240	640.240

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	803.937	888.817
Pensioner	12.900	8.561
Andre omkostninger til social sikring	46.219	56.083
Andre personaleomkostninger	-360	0
	<u>862.696</u>	<u>953.461</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>80.237</u>	<u>98.007</u>
	<u>80.237</u>	<u>98.007</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>9.774</u>	<u>0</u>
	<u>9.774</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.955
Andre finansielle omkostninger	<u>22.872</u>	<u>14.313</u>
	<u>22.872</u>	<u>20.268</u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-10.046	-38.908
	-10.046	-38.908

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	428.866	308.249
Tilgang i årets løb	32.756	12.889
Kostpris 30. september	461.622	321.138
Ned- og afskrivninger 1. oktober	163.208	129.816
Årets afskrivninger	63.829	16.407
Ned- og afskrivninger 30. september	227.037	146.223
Regnskabsmæssig værdi 30. september	234.585	174.915
Heraf finansielle leasingaktiver	90.922	0

7 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Selskabskapital 1. oktober	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
Selskabskapital 30. september	80.000	80.000	80.000	80.000

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år	0	18.136
Langfristet del	0	18.136
Inden for 1 år	16.576	38.987
	16.576	57.123

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede fra og med regnskabsåret og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Dominos Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Dominos Pizza Scandinavia A/S.
